
 
 

 

  

»Kupní smlouva

UTB ;DNS laboratorní přístroje a měřící technika 1/2021 ; Vývěva membránová

uzavřená'dle ustanovení § 2079 a násl. zákona'č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,-ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

_ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně .

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000Sb.,o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:. ' nám T. G Masaryka 5555, 760 OI Zlín

IČO: ' . - . . ' - 70883521 ‘

DIČ: ' >. _ CZ70883521

bankovní spojení: _ ' » Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: » > : - . - _

ID datové'schránky: » - A _ » _ ahqj9id '

zastoupená: _ RNDr. Alexander Černý, kvestor

' za věcné plnění odpovídá:-

' j ., * ._ 1 _ I 1 “  *7 InIIIIIIIIIJIJIIIJIIIIIIIII
 

VWR International s.r.o.

se sídlem: ' ' . - - Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice

'IČO': ' - ' , ' _ . _63073242 ' ' ‘

‘DIC: ' _ ' - „ .CZ63073242

bankovní spojení: , ' _ ' Citibank Europe plc.-

' číslo účtu: „' ' ' ' ' _ ,

jednající: ' v lng Patrik Joannidis, Product Specialist

.r ' v _ Managerf .

registrace: , ' ', VOŘ u Městského soudu. vPraze, oddíl C,

' ' ' ' ' vlozka 35986 _ < ,

e—mau: ' . » '_-

ID datové schránky: . ', , ' ' k56s9d7 —

(dále jen ,,pr0da'vajicz"‘)

1.. Předmět smlouvy

' l) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, kteráje předmětem

koupě, dopravitji do mista určení, provést instalaci a zaškolení obsluhy (viz. čl. lllsmlouvy) a

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k této věci.

 



2)

1)

2)

Il)

.2)

V3)

4)

1)

\

Předmětem této-smlouVy.je závazek kupujícího věc, převzít a zaplatit za ní sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

v-V

ll. Specifikacevěci'a cena

Pro účely této smlouvy še věcí rozumi membránová vývěva. (dále jen „-věc“), pořizovaná pro

potřeby Fakulty technologické, s parametry specifikovanými vpříloze č. 1 této smlouvy —

Technické specifikaci

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná akonečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinnosti z této smlouvy, zejména náklady na dopravuvěci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis ' '

Název položky I _ počet cena za kus bez DPH

Vývěva membránová ' - 1 ks ' 8 290,- Kč

Cena věci: »

Celkem bez DPH: 8290, Kč

. 21% DPH: 1 740,90 Kč

Celkem s DPH; 10 030,90 Kč (slovy: desettisíctřicet korun českých devadesáthaléřů)

!

III. Další p'odmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc'jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu včetně předání

_ veškeré související dokumentace (především manuálu v českém nebo anglickémjazyce). Věc' bude

dodána řádně zabalenáv zalepenýCh krabicích. Ododání věci bude stranami pořízen protokol, který

podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokof) Oprávněný zástupce

kupujícího je—rávněný zástupce prodávajícího je_

obchodní zástupce-. ‘I -

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení kam má být (do které místnosti) věc dodána.

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta technologická,

Vavrečkova 275, 762 72 Zlín. _ '

Prodávající je povinen dodat věc nejpozději do 30 dnů od účinnosti smlouvy.

lV'._ ’I Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. [I této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavenéprodávajícím po dodání věci (viz čl Ill. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímudnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad budě vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur—fakturace©,utb.cz.



2):

3')

» zveřejnění v registru smluv dle zákonac

4)

5)

1)

Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodenrna účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění . pozdějších předpisů, jinak je kúpujíci opráVněn fakturu vrátit

prodávajícímu kopravě, a to až-do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury'nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje: ' '

- název zakázky: UTB— DNS laboratorní přístrojea měřící technika 1/2021 — Vývěva

, - membránová, LD 1646

V- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

' .340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách » účinnosti

některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za _,to že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. (__)dpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

zavady zjištěné po celou dobu “záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodánajako nová, nepoužitá nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právnívady (tj.

' zejména práva třetích osob)
.2)

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

- stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

' a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „ záruka“)

3)

4)

. 5)

„61

7)

' právního předpisu _či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu,_přičemž volba způsobu

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 12 měsíců odpředání věci na

' základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce zaodstranění závad,

cestovní či jiné náhrady

;Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o póčet dnů uplynulýchod ohlášení závady až do

jejiho úplného odstranění. _

Záruka se nevztahuje na“ poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí..

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí_být vada popsána včetně toho,»jak se

_ projevuje.



8)

9)

10)

11)

>12)

1)_

ž)

&)

4).

5)

,i),

Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak)

v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu

oprávnění zástupci smluvních stran přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové

dohodě,je prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace a to

buď (provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O

odstranění vady sepíší smluvní strany zápis .

Záruční opravy budou poskytovány dodavatelem věci, výrobcem věci nebo smluvním servisním

partnerem výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy servis VWR International s.r.o.,

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, servis.cz©vwr.com.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů. '

Smluvní strany se'dále dohodly, že vady věci, na které senevztahuje záruka,je prodávající povinen

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek

Prodávající se zavazujeposkytovat kupujícímu k předmětu koupě pozáruční servis, a to po dobu

» 24_ měsíců s tím, že prodávající garantuje to, že budou k dispozici náhradní díly. Pozáruční servis ,

bude‘fakturovén dle této smlouvy za standardních cenových podmínek prodávajícího v okamžiku

realizace servisního zásahu. Cena pozáručního serVisu není součástí ceny věci 'dle čl. II odst. 2 této

smlouvy,
'

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupníceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu. '

-Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, l % z ceny věci za každý započatý den prodlení maximálně

' však do 100 % ceny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy

“Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smloůvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, .uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý[ započatý den,' o který provedení záruční

popravy přesáhne lhůtu vymezenou dle _čl. V, odst 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody,Jeji uplatnění ani vymáhání.

Vll. Odstoupení od smlouvy '

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od. smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující '

smlouvu již při uzavření smlouvy. věděla nebo musela vědět, že by druhá strana. smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případechse má za to, že porušení

podstatné není. '



2) Strana může od _smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

/ _ _' nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, anedá-li na výzvu oprávněné

' strany přiměřenou'jistotu. '

Vlll. Závěrečná ustanovení

1) Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou sp'olupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § .

2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. ,

2) Prodávající se Zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani-z přidané hodnoty, v platném znění).

3) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

“ _ 4) Tuto smlouVu lze měnit _či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či neVykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

_ dotčena/ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

_ . nevykonatelné ustanovení. nahradí novým, které bude ‘ nezákonnému, neplatnému či

_» nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže ' >

6) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

.s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb.,o službách vytVářejících důvěru pro

" elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis. '

‘7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu p_oslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu sezákonemč3.40/2015 Sb,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). ,

8) Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. l —vpodrobná technická specifikace věci. ,

, _ _ v; zjíně dne: l6 by „00% ' V Rožnově pod Radhoštěm dne: jg _! ***]/QW

' Za kupujícího: _ ' ' Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý lng. Patrik Joannidis

kvestor UTB ve Zlíně * Product Specialist Manager

. %);?39 {Lao ‘Jflufi/‘mou/QM

   

   

  

w 111/

\dpovídá Datum

_ _?0/00 ..?,

EO

_ vecne

  

      

    

  

 

.2_  

   

   

462/6-' 00/13

Jad/vy

NS __ ÁMOW _

_ ',fhbo {hohaO’UQ/ I

 



Příloha č. 1 -„ Technická specifikace _

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika-10021 — Vývěva membránová

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE'ZADAVATELE _ J ,
 

 

 

 

 

    

Obchodni název: \ — v Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Šídlo: v “ nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: ' » 70883521 .

Rektor: , > . prof. Ing. Vladimir Sedlařík,Ph.D;

Předmět veřejnézakázky:-

Předmětem plnění veřejné zakázkyJe přenosná laboratorní jednokomorová membránová

vývěva umožňující využití jako\kompr_esor., případně provakuovou filtraci, pořizovaná

pro potřeby Fakulty technologické Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

, —' Specifikace předmětuveřejné zakázky:

Požadované technické parametry:

' Výkon rychlosti čerpání minimálně 5,5 1 /min a maximálně 6 l/min; mezní tlak min 16kPa; '

přetlak min 250 kPa. Výkon minimálně60W. Napájení 230V, kryti IP20.

Hlava vývěvy vyrobena zodolného plaStu (PPS ryton) nebo jiného-odolného materiálu.

' _Membrána vývěvy vyrobena _zneoprenu potaženého vrstvou teflonu (PTFE), pro vyšší

chemickou odolnost. Požadovány malé-rozměry (cca š. 100 x v. 150 x h. 200 mm) pro připojení

k aparatuře na laboratorním stole, nízká hmotnost do 4kg prosnadnou manipulaci a tiChý chod

,. z důvodu využití v‘e výuce. Je požadována vývěva bezolejová prosnadnou údržbu.

, Přístroj musí být odolný proti korozivním a lehce agresivním plynům a parám.

  

 

Ing.Patri

Joannidi

 



 

VWT“
partol“Lmnluf

 

Vývěva membránová KNF N ŠG KT.18

Výkonrychlosti čerpání minimálně 5,5 l /min a maximálně 6 l/min; mezní tlak min lókPa;

přetlak min 250 kPa. Výkon minimálně 60W.Napájení 230V-, krytí IP20.

Hlava vývěvy vyrobena z odolného plastu (PPS ryton) nebo jiného odolného materiálu.

Membrána vývěvy vyrobena z neoprenu potaženého vrstvou teflonu (PTFE), pro vyšší

chemickou odolnost Požad'ovány malé rozměry (cca š. 100 x v. 150 x h. 200 mm) pro

„připojení k aparatuře na laboratorním stole, nízká hmotnost do 4kg pro snadnou manipulaci a

tichý chod z důvodu využití ve výuce. Je požadována vývěva bezolejová pro snadnou údržbu.

Prístroj musí být odolný proti korozivním a lehce agresivním plynůma‘ parám

 

Vývěva membránová KNF N 36 KT.18. .

Hlava vývěvy PPS (ryton), membrána EPDM potažený PTFE (teflon), ventily FFPM (kalrez). —

. Mezní tlak [kPa' (mbar)]‘16 (160). ' '

“ Výkon [Ilmin.] 5,5.

Počet komor 1.

Přetlak [kPa (bar)] 250 (2,5).

Krytí IP 20. '

Hmotnost [kg] 1,9.
r

Vhodná pro vakuovou filtraci. Přenosné vývěvy jsou vybaveny krytem, kabelem do zásuvky

230 V I 50 Hz a spínačem zapnuto l vypnuto.



  

 

' PLNEÁ Moc

J&M? .» , -: umhefr'MOrakiecunarbZehd—
__ bako'uednaťel,spol€cnpst| -VWR Internationals 'r. o., se sídlem veStnbrne

BkaIICIPrazska'LMIZlPSCŽSLZHBY' ÍÉŠÍ63373242;

?ZPILNDMOCNUJI TÍMIG

(abysjednal za vyše“ uvédéríoůspolecnósw'z_áiéžitost‘ech bredk'lya'ďá'nDobchodnl'ch nábíďek—a

fuzavuranl obchodnlchnsmIUVn/‘oastcenebreVysupcv .5'. mil Kč asouěasně' nezavazuyclxspolecnost

Ilšfplnehí přesahujídísh lžGměsípQ„';:Ídwpíšemhe' podobe ta'ldi oveřenym elektronickýmqpoěipmem

VEZ513Eíbrhé skasfcnadnemmm .. 'u‘zzw'gl. Petr Mora'

' ' filedhat-el

 

Hlfic’iwmoc V'Uvefi'emém no.;jsáhu-(příiřmámg

'ViišdžEwVě pod Radhašťěm;dne 333,.qz..ázofi$

 

Podla nvěínvací knihy Mé's‘iskéfidmadu: „_ Říčanech“   
Blana...‘teg‘a‘uzace 1358/3

as’moru'dnéi podepsal



 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v'd'a'tové zprávě

—' Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do. podobý elektronické pod

pořadovým číslem 710220_002388, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje's obsahem-vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jměno a příjmení osóby, která konverzi provedla:

, Vystavil: Česká pošta, s.p. ,

' . .liracoviště: Rožnov pod Radhoštěm 1

Ceská pošta, s.p. dne, 15.04.2019

 

ituueeun
1 178429707—18709-190415125548


